

SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Cnpj 04.578.067/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELÉIA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS, 1ª QUALIDADE, ADMITINDO ADIÇÃO DE AÇÚCAR, GLICOSE, ISENTO DE SUJIDADES, LIVRE DE FERMENTAÇÕES E LIVRE DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM EM POTE DE VIDRO COM NO MÍNIMO 230 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. POTE.	PO	272	SO FRUTA	R\$ 12,09

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.288,48

Lt 022 ME/EPP

RDS MINERVA COMERCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ 07.816.146/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COPO DE VIDRO; INCOLOR; 300 ML; TIPO CILÍNDRICO. UNIDADE.	UN	201	NADIR	R\$ 7,90

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.587,90

Lt 023 ME/EPP

SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Cnpj 04.578.067/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MELÃO AMARELO, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. KG	KG	598	IN NATURA	R\$ 18,97

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.344,06

Lt 024 ME/EPP

RDS MINERVA COMERCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ 07.816.146/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MELANCIA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. KG..	KG	775	CAC	R\$ 12,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.300,00

Lt 025 ME/EPP

FLOR DE MAIO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, Cnpj 26.511.522/0001-41

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	BALAS MACIAS - PRODUTO PREPARADO A BASE DE AÇUCARES FUNDIDOS E ADICIONADO DE SUBSTANCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, COMO SUCO DE FRUTAS, ÓLEOS ESSENCIAIS E ADICIONADOS DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS; A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO É O DE APRESENTAR-SE MACIO, SUBMETIDO A AMASSAMENTO MECÂNICO ATÉ OBTENÇÃO DA CONSISTÊNCIA DESEJADA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICO COM 700 G CONTENDO 100 UNIDADES. DIVERSOS SABORES: TUTTI-FRUTTI, MORANGO, UVA, ABACAXI, BANANA. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A FLORESTAL OU ERLAN. PACOTE	PT	161	ERLAN	R\$ 8,01
----	---	----	-----	-------	----------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.289,61

Lt 026 ME/EPP

FLOR DE MAIO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, Cnpj 26.511.522/0001-41

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BALA AO LEITE, PACOTE NO MÍNIMO DE 700 GRAMAS. PACOTE.	PT	185	ERLAN	R\$ 13,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.458,65

Lt 027 ME/EPP

RDS MINERVA COMERCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ 07.816.146/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	TOALHA DE MESA, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA DIMENSÕES 1,40 M X 1,40 M. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UN	97	PRATIKA	R\$ 36,89

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.578,33

Lt 028 ME/EPP

RDS MINERVA COMERCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ 07.816.146/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR, LISA, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO: 43CM, LARGURA: 30CM, ALTURA: 1CM. UNIDADE.	UN	93	BRINOX	R\$ 39,45

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.668,85

Lt 029 ME/EPP

RDS MINERVA COMERCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ 07.816.146/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	JARRA PARA ÁGUA, EM VIDRO, CAPACIDADE 1,5 LITROS. UNIDADE.	UN	52	NADIR	R\$ 19,05

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 990,60

Lt 030 ME/EPP

RDS MINERVA COMERCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO EIRELI, CNPJ 07.816.146/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------